
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-381 „DĖL LAIDOJIMO ŠIAULIŲ MIESTO KAPINĖSE, KAPINIŲ 
TVARKYMO IR LANKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2013 m. lapkričio 28 d. Nr. T-282 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  
pakeisti Laidojimo Šiaulių miesto kapinėse, kapinių tvarkymo ir lankymo tvarkos aprašą, patvirtintą 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-381 (Šiaulių miesto 
savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31d.  sprendimo Nr. T-147 redakcija), ir jį papildyti nauju 
29.3 punktu:

„29.3. asmenims, pageidaujantiems prižiūrėti neprižiūrimas kapavietes, kai pasibaigęs kapo 
ramybės laikotarpis arba po ramybės laikotarpio praėję 25 metai, jeigu asmenys į Savivaldybės 
administraciją su prašymu prižiūrėti neprižiūrimas kapavietes kreipiasi ankščiau nei pasibaigia kapo 
ramybės laikotarpis arba po ramybės laikotarpio nepraėjo 25 metai.“

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


